
 

 

Ligne 315 : LAROQUE TIMBAUT - AGEN 
 

Horaires valables dès le 2 septembre 2024 

 

COMMUNE POINTS D'ARRET 
HORAIRES 
RETOUR 

SOIR 

AGEN Collège Ducos du Hauron 17:05 

AGEN Cours Gambetta Zone 3 17:15 

AGEN Collège Jasmin les Iles 17:17 

AGEN Etablissement Sainte Foy 17:20 

AGEN Gare 17:21 

AGEN Lycée Bernard Palissy 17:25 

BAJAMONT Marche Haut 17:48 

BAJAMONT Maison Neuve 17:49 

BAJAMONT Jourda Haut 17:50 

BAJAMONT Castagné 17:51 

BAJAMONT Lille 17:52 

SAUVAGNAS Dordé 17:55 

LAROQUE TIMBAUT Lagasse 17:56 

LAROQUE TIMBAUT Le Rey 18:00 

LAROQUE TIMBAUT Rue de la Prune d'Ente 18:02 

LAROQUE TIMBAUT Bourg 18:05 

 
 

Pour les correspondances vers le Lycée Lomet, se rendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières. 

 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    


